
Technický list

TextFlow 12

Rukavice na ochranu před chemikáliemi, pár Camapren® 722, Velikost
rukavice: 11

Údaje o objednávce

Artikové číslo 094777 11

GTIN 4008198772217

Třída artiklu 04Q

Popis

Provedení:
Ochranné rukavice kategorie III.
Camapren® 722. Dobrá schopnost úchopu mastných a zaolejovaných dílů. Vysoká pružnost také
při nízkých teplotách. Schváleno dle EN 421 (radioaktivní kontaminace).
Rukavice na ochranu před chemikáliemi z polychloroprenu a přírodního latexu.
Upozornění:
Minimální množství k objednání odpovídá balení nebo jeho násobkům.
EN 374:2016: Typ A (AKLMOT)

Technický popis

Označení výrobce Camapren 722

Velikost rukavice 11

Řada Camapren®

Druh rukavic Rukavice proti chemikáliím

Ochranná kategorie Kategorie III

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 21:13 1/2



Technický list

TextFlow 12

Obsah 10

Vlastnost rukavice Bez DMF

Třída ochrany
Schutz gegen bakteriologische

Risiken gemäß EN 374

EN 374:2016 Typ A (AKLMOT)

Odolnost vůči chemikáliím AKLMOT

EN 388:2016 1111X

Materiál Latex

Materiál nosiče Latex

AQL 0,65

Rozsah použití Allround

Délka 300 mm

Tloušťka 0,6 mm

Barva červená

Použití vícerázové

Třída ochrany proti pořezání 0

Druh produktu Rukavice proti chemikáliím

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 21:13 2/2


